1
2

   UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                     ((((((((  TQ.12
Số: 02 /2001/ QĐ -UB                                 Quy Nhơn, ngày 03 tháng 01 năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt đơn giá sản phẩm đo đạc lập bản đồ địa chính

trên địa bàn tỉnh Bình Định

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Thông tư Liên tịch số 715/2000/TTLT-TCĐC-BTC ngày 10/5/2000 của Liên Bộ Tài chính - Tổng cục Địa chính về việc hướng dẫn lập dự toán công tác đo đạc, lập bản đồ;

- Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá tại văn bản số 1893/TCVG ngày 27/12/2000;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt kèm theo Quyết định này Bảng đơn giá các sản phẩm đo đạc, lập bản đồ địa chính cụ thể cho từng loại địa hình khó khăn phức tạp khác nhau (05 cấp độ) trên địa bàn tỉnh Bình Định gồm có 16 bảng kèm theo.

Điều 2: Đơn giá phê duyệt nêu trên làm căn cứ nghiệm thu thanh toán các sản phẩm đo đạc, lập bản đồ địa chính.

Điều 3: Quyết định này được áp dụng từ ngày 01/01/2000.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính - Vật giá, Địa chính, Kế hoạch và Đầu tư, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                         TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                               KT.CHỦ TỊCH

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- TT.HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Lưu VP, K7, K12.

                                                                                                    Trần Ngoạn